ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от_________№___________

Об утверждении председателя постоянной комиссии совета депутатов по вопросам

безопасности жизнедеятельности, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций,

культуре, спорту, молодёжной и социальной политике

Заслушав информацию главы муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Е.В. Моисеевой, в соответствии с решениями совета депутатов от 07.10.2020

№72 «О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Шелест Ольги Александровны», от

27.05.2020 № 35 «Об утверждении Положения о порядке работы постоянных комиссий

совета депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Утвердить председателем постоянной комиссии по вопросам безопасности

жизнедеятельности, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, культуре, спорту,

молодёжной и социальной политике, депутата ФЕДОРОВА ОЛЕГА ЮРЬЕВИЧА.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» от 27.05.2020 № 41 «Об утверждении

председателя постоянной комиссии совета депутатов по вопросам безопасности

жизнедеятельности, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, культуре, спорту,

молодёжной и социальной политике».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

опубликованию (обнародованию) в газете «Бугровский вестник» и на официальном сайте

органов местного самоуправления «Бугровское сельское поселение» в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования Е.В. Моисееву.

Глава муниципального образования                                                       Е.В. МОИСЕЕВА